DIÁRIO OFICIA•I
Prefeitura Municipal de ltaitinga

INMPRESSO 	IV Edição N° XLVII de 17 de Agostep18

Gabinete do Prefeito - Grupo: Licitações 	 ?OO 	O

Aviso de Extrato do Contrato 1708.0112018 	 ÜE P

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO O
Gabinete do Prefeito vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1708.0112018, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 1607.0112018/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSOLIDADORA, AGÊNCIA OU
OPERADORA DE VIAGENS E TURISMO PARA ATENDER SOB DEMANDA O FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AÉREAS, HOSPEDAGENS, TRANSFERE TRASLADOS, COMPREENDENDO COTAÇÃO,
RESERVA, EMISSÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTOS PARA OPERAR O REFERIDO OBJETO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE
VALOR: R$ 35.233,70. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago

—Luiz Silvia Barbosa-. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra. Gabriela Azevedo de Mesquita-
Sócia Administradora. Itaitinga-CE, 17 de agosto de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do
Município.

GABINETE DO PREFEITO

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE